
    
 
   UCHWAŁA Nr XXIX/253/09     

Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 maja 2009roku 
 
 

w sprawie: przystąpienia przez gminę Halinów na zasadach partnerstwa do realizacji projektu 
współfinansowanego  ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, działanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji i zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”, pn. „Matematyka – 
królową nauk” i upoważnienia Burmistrza Halinowa do podpisania ze Stowarzyszeniem Edukacja 
 i Nauka  umowy o partnerskiej współpracy przy realizacji projektu , 
 
 Na podstawie art.7 ust.1, pkt 8, art. 9 ust.1 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przystąpić na zasadach partnerstwa  do realizacji projektu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki, działanie 9.1.2. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji i 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”, pn. ”Matematyka – królową nauk”. 
 
2. Upoważnia się Burmistrza Halinowa do podpisania ze Stowarzyszeniem Edukacja i Nauka 
umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu współfinansowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, działanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji i zmniejszanie różnic w 
jakości usług edukacyjnych”, pn. ”Matematyka – królową nauk”.  
 
3. Gmina Halinów jako partner wnosi wkład niepieniężny w postaci godzin przepracowanych 
przez wolontariuszy bezpośrednio z uczniami.  
 
      § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa . 

 
     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


